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Zimowe zabawy przedszkolaków z grup : „Leśna Polana” i „Borowiki” z grupą „Jeżyki” z
Oddziału Przedszkolnego

przy Szkole Podstawowej im. Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach

 

                        Ruch jest naturalną potrzebą każdego dziecka. Kształtowanie sprawności fizycznej już
w przedszkolu staje się najważniejszym elementem poprawy zdrowia, rozwijania sprawności, postaw
i umiejętności, a także kształtowania nawyków w przyszłości. Wykorzystując naturalną potrzebę
ruchu u dzieci w wieku przedszkolnym pragniemy zachęcać do uprawniania różnych
dyscyplin  sportowych.

W przedszkolu ćwiczenia ruchowe są formą zabawy, która wpływa na prawidłową postawę,
współdziała z rozwojem wrażeń, spostrzeżeń, kształtuje logiczne myślenie, uczy określania położenia
przedmiotów w przestrzeni.   

                        Dlatego w dniu 16 stycznia dzieci z grup 4-latków: „Leśna polana” i grupy
„Borowików” wspólnie z grupą 3-latków „Jeżyki” z Oddziału Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej
im. Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach uczestniczyły w zimowych zabawach sportowych w
ramach innowacji pedagogicznej „Trening czyni mistrza, czyli przedszkolacy super sportowcami”.

Na początku wszystkie przedszkolaki przywitały się przy zabawach integracyjnych z wykorzystaniem
Si gumy. Następnie dzieci wykonywały ćwiczenia metodą stacyjną  z wykorzystaniem różnego
rodzaju sprzętu sportowego. Największą atrakcją okazała się „śniegowa zabawa” z małymi piłkami”,
w których dzieci mogły wykazać się swoją sprawnością rzutu do celu  i zwinnością.

Na koniec spotkania wszystkie dzieci otrzymały medale i dyplomy uznania za swoje umiejętności
sportowe.

                    Dzień ten wywołał wiele uśmiechu na twarzach przedszkolaków a przede wszystkim
rozwijał u dzieci umiejętność współpracy w grupie i motywował do aktywności fizycznej.

                                                                                            M. Rybak , M. Brudzeńska
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